LT706482610PVM kodas:

LT326166414PVM kodas:

Statybininkų g. 3, LT-50124, Kaunas

PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA ser. RNO Nr. 017677

Gyvenimas

Už informaciją laikraštyje 02.04. cm. 238,70   0,55    131,29   1

131,29Iš viso:
PVM      %:
Iš viso EUR:

27,57
 158,86

Vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni Eur 86 ct

PVM sąskaitą faktūrą išrašė:

Prekes (paslaugas) atsiėmė:

Vadybininkė Zina Lankevičienė

Kita informacija:
21